PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00023/2019

 A Prefeitura Municipal de Ibiara-PB, através do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para conhecimento dos
interessados que fica ADIADA a abertura dos envelopes de proposta de preços e habilitação do Pregão Presencial nº 00023/2019, do
dia 29.07.2019 às 11:00 horas PARA o dia 19.08.2019 às 10:00. Demais informações encontram-se a disposição dos interessados,
no horário das 08:00 às 12:00 horas, contados pelo telefone (0**83) 3454-1035.

Ibiara-PB, 25 de Julho de 2019

JOSÉ DE ARIMATEIA R. DE LACERDA
Pregoeiro Substituto